Администрация
сельского поселения

Каменный Брод
муниципального района

Челно-Вершинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2023 г. № 57

	 Об утверждении Основных направлений налоговой
и бюджетной политики сельского поселении Каменный Брод
муниципального района Челно-Вершинский на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов

В   соответствии    со    статьей   172    Бюджетного    кодекса   Российской Федерации, статьей 9 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденным решением Собранием представителей сельского поселения Каменный Брод № 41 от 12.12.2016г., администрация сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Основные направления налоговой и бюджетной политики сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
2. При планировании расходов на 2024-2026 годы руководствоваться Основными направлениями налоговой и бюджетной политики сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                           С.С. Зайцев